
战士林军事拓展训练基地出租服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：JYZB-2024-0812）

       
项目所在地区：河南省,鹤壁市,山城区

一、招标条件

    本战士林军事拓展训练基地出租服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金 10万元，招标人为鹤壁市山城旅游开发管理有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：游客中心、停车场、军事拓展训练设施设备、营地道路环境整治提升及相关配套

设施，由第三方教育培训机构进行管理运营。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)战士林军事拓展训练基地出租服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001战士林军事拓展训练基地出租服务项目)的投标人资格能力要求：1.落实政府采购

政策需满足的资格要求：项目执行支持中小微企业(含监狱企业、残疾人福利性单位)发展政

策，强制优化采购节能产品、环境标志产品等政府采购政策；

2.投标人符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（后附承诺书格式）；

3.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）

的规定，对列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）严重失信主体名单查询和政

府采购严重违法失信名单、“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court，gov.cn）失信被

执行人和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单

的（指政府采购行政处罚有效期内），不得参与本次采购；供应商需提供承诺书，对承诺书

真实性负责，提供虚假承诺供应商承担全部责任；

4.本项目不接受联合体报名。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 14日 08时 30分到 2024年 09月 23日 18时 00分

获取方式：鹤壁市淇滨区 107国道与黄河路交叉口柳江牧业 8楼，携有效的营业执照、



法定代表人授权委托书、法定代表人及被授权人身份证，以上资料复印件各一份加盖单位公

章，现场领取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 24日 15时 30分

递交方式：鹤壁市淇滨区 107国道与黄河路交叉口柳江牧业 8楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 24日 15时 30分

开标地点：鹤壁市淇滨区 107国道与黄河路交叉口柳江牧业 8楼

七、其他

    本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，网址：http：

//hnztbkhd.fgw.henan.gov.cn/

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：鹤壁市山城旅游开发管理有限公司                         

   地    址：鹤壁市山城区                             

   联 系 人：赵女士                              

   电    话：15803921032                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建友工程服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇滨区 107国道与黄河路交叉口柳江牧业 8楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0392-3278788

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:25:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:26:48+0800
	BJ
	ePolicy




